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Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten "Mbikeqyres/e i/e Larte Bankar/e" ne Divizionin e
Mbikeqyqes ne Vend, ne kuader te Departamenti i Mbikeqyrjes se Bankave, i shpallur me 30 tetor
2025, eshte anuluar, ne pajtim me Nenin 12 paragrafi 2 te Politikes per Marredhenie Pune ne
BQK. Procesi i konkurrimit do te jete subjekt i ri-shpalljes ne pajtim me procedurat e brendshme
te rekrutimit.

Ju falenderojme per interesimin tuaj dhe ju inkurajojme te aplikoni serish ne pozitat qe do te
shpallen.

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi, pala e pakenaqur mund te parashtroje padi ne Gjykaten
Themelore ne Prishtine brenda afatit prej tridhjete (30) ditesh nga dita e pranimit te ketij njoftimi.
Ushtrimi i padise nuk e ndalon zbatimin e ketij vendimi.

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVA

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

.
*****" *

*

.*
*

Me r Spekt, BurimetNjerezore
Depa amenti i Qi^j»s3fAg?ezore dh|

Data: 02.02.2026

? Zhvillimit

Faqe 1 prej 1


